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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 11/XI/2019 

z obrad XI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku Starostwa 

Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do godz. 16:00. 

 W sesji uczestniczyło 28 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy Starostwa 

Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC, dokonał otwarcia posiedzenia XI  Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji, po czym przywitał przybyłych radnych i gości, 

a następnie poprosił Radnych o zalogowanie swoich kart w terminalu do głosowań. 

 

Ad 2. 
 

Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 28 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 
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Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. 

8. Przedstawienie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 40/III/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru przedstawicieli 

Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów 

Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Uchwały Nr 15/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 17/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Uchwały Nr 18/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 20/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 21/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 23/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
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17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 24/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany składu osobowego Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 376/XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego dnia 26 marca 2010 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2019 rok. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019. 

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 

2019 i 2020 rok. 

a) Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok: 

b) Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. 

25. Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. 

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.  

27. Oświadczenia, wolne wnioski.    

28. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie z § 81 ust. 

2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 

nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głos – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

W wyniku głosowania protokół z X  Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym, w dniu 18 grudnia br.  wpłynęła 1 interpelacja Pani Radnej Joanny 

Stawiarskiej dotycząca wyrównania terenu przy przystanku autobusowym na ul. Papieskiej w Małej 

Wsi. 

Uzupełniając natomiast sprawozdanie o złożonych interpelacjach przedstawiane na poprzedniej, 

X Sesji RPN Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 

że 14 listopada br. wpłynęła interpelacja Pana Marcina Bulandy dotycząca ujęcia drogi powiatowej 

1565 K Niecew – Podole Górowa w zestawieniu dróg do remontu przedkładanym do Urzędu 

Wojewódzkiego w Krakowie na rok 2020. 

 
Ad 5. 

Interpelacje radnych. 

 

Wobec braku interpelacji Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

przeszedł do realizacji następnego punktu porządku obrad.  
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Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił sprawozdanie z okresu 

międzysesyjnego. W pierwszej kolejności Starosta zaznaczył, iż obecna sesja jest szczególna, 

ponieważ związana jest z uchwaleniem Budżetu Powiatu Nowosądeckiego na rok 2020. Następnie 

przeszedł do sprawozdania z okresu międzysesyjnego. W połowie grudnia bieżącego rok 

zakończono modernizację gruntów i budynków w gminie Rytro. Otrzymano kwotę od Pana 

Wojewody w wysokości 350 000 zł na dokonanie aktualizacji operatu ewidencji w gminie Rytro. 

Prace zostały te wykonane. Obecnie 2,7% całej powierzchni Powiatu Nowosądeckiego zostało 

„zcyfryzowane”. Kolejną istotną informacją jest praca nad opracowaniem dokumentacji hali 

sportowej w Marcinowicach, koszt projektu to 95 000 zł. Wykonawcą projektu jest firma ARS 

Autorska Pracownia Projektowa Macecki z Krakowa. Na przełomie lutego i marca projekt ma 

zostać zakończony. Rozpoczęcie budowy hali planowane jest w połowie roku 2020. Hala będzie 

sztandarowym budynkiem Powiatu Nowosądeckiego, wymiary wewnętrzne 24m/44m, 

umożliwiające rozgrywki na bardzo wielką skalę takie jak m.in. mistrzostwa Polski w piłce nożnej 

halowe. Zamontowana zostanie również ściana wspinaczkowa, trybuna na ponad 200 osób, 

planowana jest również budowa strzelnicy przy hali ośmiostanowiskowej z możliwością strzału na 

odległość 25 m. Kolejne informacje przedstawione przez Starostę dotyczyły inwestycji drogowych. 

Do 20 grudnia br. zostały wykonane prace z posiadanych środków na realizację modernizacji oraz 

przebudowy dróg powiatowych. Została przebudowana droga powiatowa Łososina Dolna – 

Ujanowice – Młynne, 94 m, koszt to 82 000 zł. Inwestycja była współfinansowana przez gminę 

Łososina Dolna w ilości 50% kosztów. Kolejną inwestycją przedstawioną przez Starostę Powiatu 

Nowosądeckiego była przebudowa drogi powiatowej Łabowa – Łabowiec, 414 m, koszt 800 000 zł, 

współfinansowana przez gminę Łabowa w wysokości 365 000 zł. Równocześnie zostały wykonane 

aktywne wizualizacje na przejściach dla pieszych w miejscowości Korzenna, Tęgoborze 

i Podegrodzie. Koszt tych inwestycji wyniósł  w zaokrągleniu  Tęgoborze 20 000 zł, w Podegrodziu 

33 000 zł, w Korzennej 21 000 zł. W dniu 19 grudnia br. Starosta, Wicewojewoda Józef Leśniak,  

Pan Dyrektor Szkoły w Świniarku wraz z młodzieżą przetestowali przejście dla pieszych nieopodal 

szkoły w Świniarsku. Jest to przejście świetlne, prace zostały zrealizowane, koszt inwestycji to 

92 000 zł. Pan Starosta zaznaczył jak ważna to była inwestycja, która znacząco wpłynie na poprawę 

bezpieczeństwa. Jest to miejsce bardzo ruchliwe, nie tylko dla pieszych, lecz również dla 

prowadzących pojazdy, gdzie niestety kierowcy przejeżdżają z dużą prędkością. Kolejną 

zrealizowaną inwestycją jest remont drogi Trzetrzewina – Podrzecze, ok. 4,5 km, łączny koszt to 

4 600 000 zł. Na ten remont Powiat Nowosądecki otrzymał wsparcie z „Programu usuwania klęsk 

żywiołowych” w wysokości 80%. Część drogi dofinansował Powiat, aby wykonać remont w całości 

i aby do niego przez dłuższe lata nie wracać. Zdaniem Starosty jest to taka droga, która usprawni, 

a przede wszystkim rozładuje ruch samochodów, które zmierzają z Nowego Sącza do Limanowej. 

Wykonano również remont drogi powiatowej Żegiestów – Szczawnik – Muszyna, 465 m,  wartość 

1 600 000 zł. Inwestycja również finansowana w 80% z „Programu usuwania klęsk żywiołowych”. 

Kolejna to remont drogi powiatowej Korzenna – Jasienna – Przydonica ok. 1000 m, wartość 

ok. 450 000 zł. Rozpoczęcie remontu i modernizacji drogi powiatowej Limanowa – Chełmiec. 

W planie jest częściowe zakończenie prac do końca br. Remont realizowany jest ze środków 

z Funduszu Dróg Samorządowych, który pozwala na realizację inwestycji w latach 2019/2020.  

Zakończenie całości zaplanowane jest na czerwiec 2020 r. Wartość całej inwestycji to ponad 

7 500 000 zł. Dokonano remontu skrzyżowania drogi powiatowej Tabaszowa – Witowice w kwocie 

22 000 zł. Przebudowano skrzyżowanie drogi powiatowej Tymowa – Łososina Dolna, koszt pokryto 

wspólnie z Powiatem Brzeskim w ilości 12 300 zł. Dokonano również remontu drogi powiatowej 

Florynka – Izby, polegającego na odtworzeniu korpusy drogowego w obrębie osuwiska. Koszt to 

około 160 000 zł. Następnie Starosta przedstawił inwestycje w trakcie realizacji. Remont drogi 

powiatowej Ropa – Gródek – Biała Niżna na długości 2740 m, wartość prac 2 800 000 zł. 

Zaangażowanie i wykonanie w granicach 50%, zakończenie prac planowane na czerwiec 2020 r. 
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Przebudowa drogi powiatowej Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka – Łazy Biegonickie 1600 m, 

wartość 2 800 000 zł, prace zostały rozpoczęte na początku grudnia 2019 r, zakończenie planowane 

na czerwiec 2020 r. Realizowana jest również przebudowa drogi powiatowej Grybów – Krużlowa 

Niżna, odcinek 570 m, koszt ponad 520 000 zł, współfinansowana przez gminę Grybów – 50%, 

termin zakończenia 27 grudzień 2019 r. Kolejnym punktem na liście przedstawionej przez Starostę 

Nowosądeckiego były wydarzenie, w których uczestniczył Zarząd Powiatu Nowosądeckiego i które 

odbyły się w okresie międzysesyjnym. 18 listopada Starosta uczestniczył w Mszy Św. oraz 

obchodach jubileuszu istnienia Chóru Parafialnego im. Ks. J. Popiełuszki. 18 listopada odbyła się 

uroczysta gala, na której Starosta wspólnie z Zarządem przekazał kwotę 195 000 zł na stypendia 

ufundowane dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Nowosądecki. W tym spotkaniu 

uczestniczył Zarząd. 19 listopada odbył się odbiór nowego boiska sportowego w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nawojowej, otrzymano wsparcie finansowe z programu „Małopolska 

Infrastruktura Rekreacyjno – Sportowa” ok 160 000 zł, natomiast koszt tej inwestycji w całości 

sięgnie ok 500 000 zł, ponieważ są jeszcze zaplanowane do wykonania pewne prace w przyszłym 

roku, a konkretnie na wiosnę 2020 r, chodzi o ogrodzenie i obłożenie kostką poboczy.  19 listopada 

Starosta Nowosądecki wziął udział w otwarciu boiska sportowego w Żeleźnikowej Wielkiej. 

25 listopada 2019 r. Starosta uczestniczył w sesji Rady gminy Chełmiec, przekazał zebranym 

podziękowania oraz pochwały, że Powiat Nowosądecki realizuje długo oczekiwane, konieczne 

i poprawiające bezpieczeństwo na terenie gminy Chełmiec. Równocześnie przekazał, iż gmina 

Chełmiec bardzo wspiera Powiat i jest zadowolona z obecnej pracy. 26 listopada Starosta 

uczestniczył w spotkaniu z szefami spółki Sądeckie Wodociągi. Zostały poruszone trudne problemy 

pomiędzy spółką a Miastem Nowy Sącz. 28 listopada na Sali posiedzeń Starostwa Powiatowego 

odbyło się Seminarium Ekonomiczne „Problemy rozwoju gospodarstw z chowem zwierząt ras 

rodzimych”. Na to spotkanie udało się zaprosić i gościć profesorów Uniwersytetu Rolniczego 

łącznie z Panem Rektorem Januszem Żmiją. Starosta poprowadził temat „Uwarunkowania 

gospodarcze, ekonomiczne, finansowe gospodarstw w pasie południowym województwa 

małopolskiego”. Dotyczyło to powiatów: gorlicki, Nowy Sącz, Limanowa, Nowy Targ i Zakopane. 

Starosta zwrócił uwagę, że na naszych terenach jeżeli chodzi o produkcję rolniczą mamy bardzo 

trudne warunki bo i mała powierzchnia naszych gospodarstw – średnia 4 ha, silnie pofałdowany 

teren, tereny górskie, podgórskie, wyższe koszty produkcji (ponad 25% niż w terenach nizinnych), 

nachylenie spadków często eliminujące z produkcji rolniczej. Rozmawiano także konieczności 

rozszerzenia definicji terenów górskich, która obejmuje tylko 500 m. Dla porównania Państwa Unii 

Europejskiej mają tę definicję rozszerzoną, często trójczłonową opierającą się nie tylko o wysokość 

ponad poziom morza, ale również nachylenie stoku. Uniwersytet oraz Polska Akademia Nauk, którą 

reprezentował Pan Janusz Żmija bardzo dobrze to rozumieją. Starosta podkreślał na Seminarium 

trudną sytuację rolnictwa ze względu na spadek dochodu i udziału rolnictwa generalnie 

w wytworzeniu produktu krajowego brutto, ponieważ na przełomie 20 lat spadło z 5,5% do 1,7%. 

Z tego wynika, że potrzeba coraz mniej ludzi w rolnictwie, że więcej małych gospodarstw wypada. 

Również 29 listopada obyła się konferencja o nazwie „Co nam mówi mózg dziecka”, po czym Pan 

Starosta podziękował Dyrektorowi Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, ponieważ 

poruszono bardzo ważne tematy z udziałem szanowanych wykładowców. Starosta zauważył 

również, że tego typu szkolenia i konferencje byłyby idealne dla młodych mam, ponieważ na 

konferencji pojawiło się mnóstwo ciekawych informacji odnośnie dziecka, wychowywania, 

procesów, które zachodzą w organizmie i w mózgu małego dziecka. 2 grudnia Starosta uczestniczył 

w II Powiatowym turnieju tenisa stołowego dla młodzież drużyn pożarniczych. Wzięło w nich 

udział 140 strażaków. Niestety nie mieścili się na sali w związku z czym Starosta zwrócił uwagę 

komendantowi, aby na przyszły rok zorganizować to wydarzenie na dużej hali. Również 2 grudnia 

Wicestarosta uczestniczył w Konferencji Naukowej 20 lat Powiatowych Centrów Pomocy 

Rodzinie. 6 grudnia odbyło się posiedzenie Zarządu Związków Powiatów Polskich, rozmawiano 

o trudnych problemach, przede wszystkim o problemie finansowym zwłaszcza w szpitalach, 

pogotowiu, jak również niedoszacowanie budżetów powiatowych. Zdaniem Starosty ta sytuacja jest 

złożona i skomplikowana, większość szpitali jest w bardzo trudnej sytuacji, mają ogromne straty. 
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6 grudnia odbyła się rocznica Bitwy pod Marcinkowicami w Zespole Szkół im. Władysława Orkana 

w Marcinkowicach. W uroczystościach wziął udział Wicestarosta Pan Antoni Koszyk. 9 grudnia 

Starosta wraz z panem Przewodniczącym Rady Powiatu Nowosądeckiego uczestniczył 

w Międzynarodowym Pokazie Sztuk Walk Budobushi. Starosta dodał, iż warto popatrzeć na 

mistrzów rangi światowej. 9 grudnia odbyło się VIII Powiatowe Forum  Organizacji 

Pozarządowych. Podczas spotkania zostały wręczone odznaczenia. Otrzymali je: Pani Ewelina 

Opyd,  Aleksandra Łuczkiewicz, w kategorii młody wolontariusz roku Wiesław Piotrowski. Starosta 

nadmienił, iż tego typu inicjatywy trzeba widzieć i należy podkreślać, ponieważ Ci ludzie pracują 

całkowicie społecznie pomagając tym, którzy tej pomocy potrzebują. 10 grudnia odbył się 

Powiatowy Dzień Działacza Sportu i Kultury. Podczas spotkania zostały wręczone nagrody 

finansowe dla osób zaangażowanych w upowszechnienie kultury i sportu na terenie Powiatu. 

Organizowane jest rocznie około 120 imprez artystycznych. Starosta zauważył, iż mamy powiat 

szczególnie aktywny w porównaniu do innych powiatów, a w szczególności powiatów z północnej 

części województwa małopolskiego. Uroczystość uświetnił występ zespołu Podegrodzcy Chłopcy 

na czele z Radnym Krzysztofem Bodzionym. 12 grudnia Starosta uczestniczył w posiedzeniu 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Bilsku. Podczas spotkania podsumowano 

działalność służb, inspekcji oraz straż działających na terenie Powiatu Nowosądeckiego.  

Frekwencja wyniosła prawie 100%. Starosta wyraził swoje zadowoleni, że osoby zaproszone 

dotarły. 12 grudnia odbyła się wspólna Komisja Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego 

Sącza i Powiatu Nowosądeckiego, podczas spotkania wręczono akt powołania członka komisji dla 

wiceprzewodniczącego Ryszarda Poradowskiego. 13 grudnia Starosta przekazał odznaczenie 

Zasłużony dla Samorządu byłego Starosty Powiatu Nowosądeckiego Pana Jana Golonki, to 

odznaczenie było przekazane przez władze krajowe. Ponieważ Pan Jan Golonka nie mógł być 

obecny na spotkaniu w Urzędzie Miejskim, Starosta pozwolił sobie przekazać i pogratulować za 

pracę i wkład, który włożył w tworzenie Samorządów na przełomie lat 90-tych i 2000 r. 13 grudnia 

Starosta wraz z Wicestarostą  uczestniczyli również w 38. rocznicy wprowadzenia stanu wojennego. 

Również 13 grudnia Starosta brał udział w odsłonięciu tablicy upamiętniający pobyt Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w koszarach I Pułku Strzelców Podhalańskich w Nowym Sączu,  Pan Starosta 

dodał ciekawostkę, iż Marszałek zatrzymał się wracają z Bitwy pod Marcinkowicami. 16 grudnia 

odbył się V halowy turniej piłki nożnej samorządowców. Starosta dodał, że drużyna Starostwa 

Powiatowego gra coraz lepiej, ponieważ zdobyła III miejsce. 17 grudnia Starosta uczestniczył 

w Konwencie Starostów Województwa Małopolskiego w Krakowie, gdzie Starosta poruszył bardzo 

istotny temat, dot. informacji od Pana Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w kwestii 

uregulowania odpłatności przez infrastrukturę Wód Polskich. Naliczane opłaty są ogromne, 

niewspółmierne z możliwością naliczenia ich do tyłu za bezumowne korzystanie do 10 lat. 

Poruszony został również temat o kanałów technologicznych w chodnikach. Starosta zaznaczył, że 

z tymi postulatami zwróci się do właściwych ministrów, dlatego że nie można zmuszać do 

podrożenia inwestycji budowy chodnika.  Ktoś powinien ponieść jakieś koszty, ponieważ firmy, 

które mają potężne zyski – firmy informatyczne, telefoniczne, które korzystają z naszych inwestycji 

– kanałów technologicznych nie ponosząc żadnych kosztów. Trzecim punktem było uregulowanie 

kwestii terenów, które znajdują się pod drogami i infrastrukturą Powiatu Nowosądeckiego. Starosta 

zauważył, iż temat ciągnie się już bardzo długo. Na koniec Starosta poinformował w skrócie 

o zadaniach, które się udało zakończyć oraz o problemach, które jeszcze nie zostały zamknięte. 

Pierwszy problem to ciągnąca się sprawa sądowa w sprawie budowy Liceum Ogólnokształcącego 

w Grybowie. Wyrokiem z 10 czerwca 2018 r. Starostwo tą sprawę przegrało. Utworzona na 

przyszły rok rezerwę w wysokości 2 950 000 zł, sprawę prowadzi prawnik spoza  Powiatu 

Nowosądeckiego. Koszt tej obsługi to 60 000 zł za zgłoszenie do prokuratury i odwołanie. 

W połowie stycznia ma odbyć się rozprawa w Sądzie Okręgowym. Starosta zaznaczył, iż liczy na 

złagodzenie kary. Kolejny punkt to problem z wykonawcą izolacji przeciwwilgociowej w 

Grybowie. Praca nie została wykonana właściwie, zostało podjęte działanie pod koniec pierwszego 

kwartału 2019 r. – sprawa z 2017 r.  Zlecona ekspertyza wykazała, że są poważne wady 

i niezgodności z projektem. Zarząd podejmował rozmowy z wykonawcą, sporządzono protokół, 
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wykonawca zobowiązał się wykonać projekt zastępczy i poprawi wady. Jednakże Zarząd otrzymał 

następną notatkę, której nie może podpisać, ponieważ pozbawiłby się prawa egzekwowania tych 

środków. W związku z tym na początku nowego roku zostanie wykonany projekt zastępczy, 

zwalniając środki gwarancyjne wykonawcy tej inwestycji i zostanie ogłoszony przetarg na 

realizację prac.   Starosta dodał, że istnieje prawdopodobieństwo wniesienia sprawy do sądu, 

ponieważ koszty inwestycji przekroczą koszty przeznaczone na zadanie. Regulowane są także 

kwestie związane z budową obwodnicy zachodniej, tutaj też pojawiły się drobne problemy, 

natomiast wszystko zostało wyjaśnione i ustalone. Wszystkie usterki mają zostać poprawione na 

przełomie maja/czerwca 2020. Starosta zaznaczył jak ważna i konieczna była budowa obwodnicy, 

wyraził także ubolewanie, ze nie ma łącznika 1 400 m, ponieważ w tym momencie obwodnica nie 

do końca spełnia swoją rolę. Starosta równocześnie zaznaczył, iż Powiat poniósł koszt wartości 

ponad 7 000 000 zł, a w grudniu 2020 r obwodnica zostanie oddana  w zarząd Urzędu 

Marszałkowskiego. W dalszym ciągu pojawiają się kłopoty z wykupem resztówek. Powiat 

zaplanował w rezerwie na przyszły rok prawie 1 000 000 zł. Starosta zapewnił, że w miarę 

możliwości ogranicza wykup resztkówek maksymalnie jak się da, ponieważ po rozmowie 

z Marszałkiem i Wicemarszałkiem, umownie Powiat nie ma podstaw, aby egzekwować środki 

poniesie na wykup. Kolejnym problemem były finanse w pogotowiu, został zażegnany. Pogotowie 

obecny rok kończy z dodatnim wynikiem finansowym. Niemniej jednak Starosta zaznaczył, iż 

skutki niegospodarności finansowej (niezapłacony ZUS, przez firmę świadczącą usługi wynajmu 

pracowników, które Musiał pokryć Powiat – to kwota ponad 1 700 000 zł za rok 2019, strata za rok 

2018 to koszt 1 620 000 zł) będą się ciągły niestety przez najbliższe 5-6 lat. Sukcesem w ostatnim 

roku natomiast było uregulowanie kwestii własnościowej przy Zespole Szkół w Marcinkowicach, 

cały proces trwał  10 lat. Działki zostały wytyczone w 2009 roku, sama procedura pod okiem 

obecnego Zarządu Powiatu Nowosądeckiego trwała 3 m-ce. Starosta wyjaśnił, iż w tej chwili 

Powiat ma na sprzedaż ponad 60 działek budowlanych od 10 do 12 arów to jest kwota około 

¾ 000 000 zł. Starosta również zaznaczył, że będzie to udział wpłat na planowaną halę 

w Marcinkowicach. Starosta wyjaśnił jak ważna jest budowa hali dla istnienia Szkoły 

w Marcinkowicach, bez niej szkoła w przyszłości nie mogłaby istnieć. Kolejnym sukcesem 

przedstawionym przez Starostę była informacja o pozyskaniu w ostatnim momencie kwoty 

2 660 000 zł na budowę hali sportowej w Starym Sączu. Starosta podkreślił, że ta suma zmniejsza 

deficyt i poprawia płynność finansową budżetu w roku 2020. Kolejny punkt dotyczył samego 

Starostwa Powiatowego, poprawiana jest organizacja pracy, zmniejszono zatrudnienie 

o 11 pracowników – z 253 do 242. Starosta powiedział, że organizacja pracy się poprawia oraz 

zapewnił, iż mimo zmniejszenia zatrudnienia nie ucierpi mieszkaniec Powiatu Nowosądeckiego. 

Starosta zapewnił również, iż cały Zarząd jest gotów do ciężkiej pracy, ale przede wszystkim jest 

przygotowany merytorycznie oraz fizycznie. Zapewnił realizację wszystkich uchwał rady, zadań 

oraz celów, które zostaną przyjęte na trwającej sesji podczas uchwalania budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego na rok 2020.  Po czym Starosta podziękował i zakończył. 

 

Ad 7. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego Michał NOWAK 

przedstawił projekt uchwały. 

Na posiedzeniu w dniu 11 grudnia br. Komisja Rewizyjna RPN wypracowała plan kontroli Komisji 

na 2020 rok. Głównym jego założeniem było objęcie kontrolą tych jednostek organizacyjnych 

Powiatu Nowosądeckiego, które nie były kontrolowane w ostatnich 5 latach. Na tej podstawie 

Komisja wyznaczyła następujące placówki: Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie (I kwartał), 

Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach (III kwartał), Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 

w Starym Sączu. W II kwartale Komisja przygotuje opinię o wykonaniu budżetu za 2019 r. 
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i wypracuje wniosek w sprawie udzielenia, bądź nieudzielenia absolutorium z tego tytułu 

Zarządowi Powiatu. Przewodniczący zaznaczył, że jeżeli będzie taka potrzeba, to plan ten może 

zostać zmodyfikowany, a w ciągu roku mogą być przeprowadzane dodatkowe kontrole na wniosek 

radnych. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 

2020 rok. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 118/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8. 

Przedstawienie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego Michał NOWAK 

poinformował, że Komisja przeprowadziła w 2019 roku trzy kontrole zgodnie z zatwierdzonym 

planem kontroli. Pierwsza kontrola odbyła się w Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 

Przedmiotem kontroli były następujące zagadnienia: struktura organizacyjna, stan jednostki, 

struktura zatrudnienia, zakresy obowiązków pracowników, plan budżetu, wydatki remontowe 

i inwestycyjne, informacja na temat realizacji zadań jednostki. Opisany zakres kontroli był 

jednakowy w pozostałych kontrolowanych jednostkach. W trakcie kontroli wyjaśnień udzielał 

dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach pan Mariusz Popiela. Zespół kontrolny po 

zapoznaniu się z przedstawioną dokumentacją oraz wyjaśnieniami nie wniósł uwag do zakresu 

objętego kontrolą. W trakcie kontroli okazało się, że będąca w złym stanie technicznym 

oczyszczalnia ścieków, wybudowana w latach 30 ubiegłego wieku, nie może być remontowana, ani 

podpięcia jednostki do infrastruktury zewnętrznej. W związku z tym, zespół kontrolny zwrócił się 

do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie tej 

inwestycji. Druga kontrola odbyła się w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Nowym Sączu, a wyjaśnień w jej trakcie udzielała Pani Dorota Walczyk z-ca Dyrektora tej 

jednostki. Zespół kontrolny po zapoznaniu się z przedstawioną dokumentacją oraz wyjaśnieniami 

nie wniósł uwag do zakresu objętego kontrolą. W trakcie kontroli wyrażono prośbę do dyrekcji 

poradni, aby przyspieszyć wydawanie orzeczeń i opinii dotyczących objęcia dzieci i młodzieży 

osób pomocą psychologiczną, w celu jak najszybszego przedłożenia orzeczeń i opinii dyrektorom 

jednostek oświatowych. Dokumenty te są niezbędne w celu uzyskania zwiększonej subwencji 

oświatowej. Dodatkowo zespół kontroli przychylił się do wniosku poradni o zakup testów 

psychologicznych, jako podstawowych narzędzi pracy dla psychologów. Trzecia kontrola była 

przeprowadzona w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II  
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w Krynicy-Zdroju. Wyjaśnień udzielała Pani Maria Aleksander-Pisz dyrektor Zespołu. Podczas 

kontroli obecni byli również wicedyrektor oraz kierownik szkolenia praktycznego. Zespół kontrolny 

po zapoznaniu się z przedstawioną dokumentacją oraz wyjaśnieniami nie wniósł uwag do zakresu 

objętego kontrolą. Jednakże, zespół kontrolny przychylił się do wniosku dyrekcji Zespołu 

w sprawie wykonania  zadań związanych z modernizacją kotłowni i termomodernizacją budynku 

(docieplenie, wymiana okien, w celu obniżenia kosztów eksploatacyjnych). Kolejną kwestią było 

odwodnienie terenu szkoły i odwodnienie boiska. W okresie ulew występują bowiem podtopienia 

szkoły oraz rozmięknienie terenu boiska, co uniemożliwia jego wykorzystywanie. Trzecią 

wnioskowaną kwestią jest rozdzielenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej od części szkolnej. 

Z uwagi na fakt, że na teren szkoły wchodzą klienci punktów pomocy prawnej, naruszone jest 

bezpieczeństwo uczniów. W związku z tym zespół kontrolny wniósł do Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie powyższych 

działań. Pan Przewodniczący poinformował ponadto, że szczegółowe informacje można znaleźć 

w protokołach z kontroli, które dostępne są w Biurze Rady i Zarządu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 9. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że wraz 

z materiałami sesyjnymi przekazany został przedmiotowy  projekt uchwały zawierający plan pracy 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. Wyjaśnił, że jest to ramowy plan pracy 

z wyszczególnieniem najważniejszych tematów realizowanych przez Radę. Wszystkie inne tematy 

pojawiające się w ciągu roku będą wprowadzane na bieżąco pod obrady Rady Powiatu. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 119/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok, została podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 10. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 40/III/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru przedstawicieli 

Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów 

Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w związku z wyborem Pana Wiktora DURLAKA na Senatora Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

objęciem wakującego mandatu radnego przez Panią Annę RADZIK,  nastąpiła konieczność 

uzupełnienia lub zmiany składów osobowych komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego. Pan Wiktor 

DURLAK był członkiem następujących komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

 Zdrowia i Uzdrowisk, w której pełnił funkcję Przewodniczącego, 

 Mienia i Infrastruktury, 

 Polityki Społecznej, 

 Budżetowej, 

 oraz Turystyki i Sportu. 

Był ponadto przedstawicielem Rady Powiatu Nowosądeckiego w Komisji Wspólnej Samorządu 

Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza oraz 

w Radzie Społecznej SPZOZ – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe. 

Natomiast Pani Anna Radzik zadeklarowała pracę w następujących komisjach: 

 Kultury i Ochrony Dóbr Kultury, 

 Polityki Społecznej, 

 Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

W związku z powyższym konieczna jest zmiana składów osobowych wymienionych komisji. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta ADAMCZYK przedstawiła projekt 

uchwały.  

 
Na podstawie § 3 i 4 uchwały Nr 110/X/2007 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 września 

2007 r. w sprawie powołania Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów 

Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza Rada Powiatu 

Nowosądeckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Odwołuje się Pana Wiktora Durlaka z funkcji reprezentanta do Komisji Wspólnej Samorządu 

Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta 

Nowego Sącza. 

§ 2. Powołuje się Pana Romana Potońca do składu Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego 

i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 40/III/2018 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu 

Terytorialnego 

i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza, nie ulega 

zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji 

Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego 

i Miasta Nowego Sącza pod głosowanie. 
 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 120/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 

przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego 

i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza, została 

podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 11. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Uchwały Nr 15/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard PORADOWSKI przedstawił 

projekt uchwały.  

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) i § 24 ust. 1, 4 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t.j.Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2013 r., poz. 1411), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiktora Durlaka. 

§ 2. Paragraf 2 Uchwały Nr 15/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie 

składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się członków Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

1. Edwarda Ciągło, 

2. Stanisława Dąbrowskiego, 

3. Przemysława Gajowskiego, 

4. Antoniego Koszyka, 

5. Marka Pławiaka, 

6. Ryszarda Poradowskiego, 

7. Joannę Stawiarską, 

8. Marię Szarotę, 

9. Joannę Szewczyk-Kubacką.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 11/XI/2019,  20  grudnia 2019 r.                                        13 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 15/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 
 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 121/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 15/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.  
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad 12. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 17/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Kultury 

i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta ADAMCZYK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) i § 24 ust. 1, 4 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t.j.Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2013 r., poz. 1411), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Annę Radzik. 

§ 2. Paragraf 2 Uchwały Nr 17/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 

składu osobowego Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego otrzymuje 

brzmienie: 

„Powołuje się członków Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

1. Martę Adamczyk, 

2. Marcina Bulandę, 

3. Stanisława Dąbrowskiego, 

4. Mariana Dobosza, 

5. Zofię Nikę, 

6. Annę Radzik, 

7. Marię Szarotę, 

8. Piotra Ogorzałka, 

9. Tadeusza Zarembę, 

10. Ewę Zielińską.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 17/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 122/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 17/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta.  
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Uchwały Nr 18/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard PORADOWSKI przedstawił 

projekt uchwały. 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) i § 24 ust. 1, 4 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t.j.Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2013 r., poz. 1411), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Wiktora Durlaka. 

§ 2. Paragraf 2 Uchwały Nr 18/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego 

otrzymuje brzmienie: „Powołuje się członków Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego: 

1. Martę Adamczyk; 

2. Krzysztofa Bodzionego; 

3. Marcina Bulandę; 

4. Mariana Dobosza; 

5. Franciszka Kantora; 

6. Antoniego Koszyka; 

7. Michała Nowaka; 

8. Marka Pławiaka; 

9. Joannę Stawiarską; 

10. Joannę Szewczyk-Kubacką; 

11. Józefa Świguta; 

12. Tadeusza Zarembę.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 18/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 123/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 18/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta.  
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 20/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta ADAMCZYK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) i § 24 ust. 1, 4 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t.j.Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2013 r., poz. 1411), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Wiktora Durlaka. 

§ 2. Powołuje się do składu Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Annę Radzik. 

§ 3. Paragraf 2 Uchwały Nr 20/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

otrzymuje brzmienie: „Powołuje się członków Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego: 

1. Antoniego Koszyka, 

2. Michała Nowaka, 

3. Annę Radzik, 

4. Marię Szarotę, 

5. Wiktora Obrzuta.” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 20/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 124/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 20/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta.  
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 21/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Promocji 

Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard PORADOWSKI przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) i § 24 ust. 1, 4 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t.j.Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2013 r., poz. 1411), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Annę Radzik. 

§ 2. Paragraf 2 Uchwały Nr 21/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego otrzymuje 

brzmienie: „Powołuje się członków Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

1. Martę Adamczyk, 

2. Edwarda Ciągło, 

3. Andrzeja Gancarza, 

4. Franciszka Kantora, 

5. Pawła Łabudę, 

6. Zofię Nikę, 

7. Annę Radzik, 

8. Joannę Szewczyk-Kubacką.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 21/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

 

Uchwała Nr 125/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 21/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta.  
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 23/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Turystyki 

i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta ADAMCZYK przedstawiła projekt 

uchwały. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) i § 24 ust. 1, 4 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t.j.Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2013 r., poz. 1411), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Wiktora Durlaka. 

§ 2. Paragraf 2 Uchwały Nr 23/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego otrzymuje 

brzmienie: „Powołuje się członków Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

1. Marcina Bulandę, 

2. Mariana Dobosza, 

3. Franciszka Kantora, 

4. Pawła Łabudę, 

5. Piotra Ogorzałka, 

6. Tadeusza Zarembę.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 23/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

3 głosy – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 126/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 23/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta.  
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad 17. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 24/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że zgodnie ze 

Statutem Powiatu Nowosądeckiego w przypadku odwołania przewodniczącego Komisji, Rada wybiera 

nowego przewodniczącego. W związku z wyborem Pana Wiktora Durlaka na Senatora RP zachodzi 

konieczność wyboru nowego przewodniczącego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk.  W wyniku rozmów i 

ustaleń klubowych na przewodniczącą Komisji została wybrana Pani Maria Szarota, która stosownym 

pismem zadeklarowała pracę w Komisji.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard PORADOWSKI przedstawił projekt 

uchwały. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) i § 24 ust. 1, 4 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t.j.Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2013 r., poz. 1411), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Wiktora Durlaka – Przewodniczącego Komisji. 

§ 2. Powołuje się do składu Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Marię Szarotę. 

§ 3. Powołuje się Przewodniczącą Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Marię Szarotę. 

§ 4. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 24/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 

2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 

Nowosądeckiego, nie ulega zmianie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 24/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

 

Uchwała Nr 127/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 24/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta.  
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad 18. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany składu osobowego Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu. 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota DOBROWOLSKA przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej powoływanie i odwoływanie rady Społecznej 

w podmiocie leczniczym należy do kompetencji podmiotu tworzącego. Zgodnie z zapisami § 19 

ust. 3 lit. a Statutu SP ZOZ – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu mandat członka 

Rady Społecznej wygasa przed upływem kadencji na skutek odwołania przez organ delegujący. 

Zgodnie z treścią § 18 ust. 2 Statutu SP ZOZ-Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu 

Rada Społeczna składa się z maksymalnie dziewięciu osób, a wobec odwołania wskazanego 

członka Rady Społecznej, Rada Powiatu Nowosądeckiego ma możliwość powołania członka celem 

uzupełnienia składu Rady Społecznej. Na podstawie ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy 

o działalności leczniczej w związku ze statutem sądeckiego pogotowia ratunkowego 

w Nowym Sączu Rada Powiatu nowosądeckiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu odwołuje się przedstawiciela Rady Powiatu 

Nowosądeckiego – Pana Wiktora Durlaka. 

§ 2. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Sądeckie 

Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu powołuje się przedstawiciela Rady Powiatu 

Nowosądeckiego – Pana Antoniego Porębę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Emil BODZIONY przedstawił opinię 

Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 128/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie 

Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, została podjęta.  
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad 19. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu. 

Dyrektor SPZOZ-Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu  Bożenę Hudzik przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały związany jest z usprawnieniem funkcjonowania rady społecznej działającej przy 

Sądeckim Pogotowiu Ratunkowym. Dotyczy on wprowadzenia do regulaminu zapisu umożliwiającego 

procedowanie uchwał drogą elektroniczną w sytuacjach nadzwyczajnych, kiedy istnieje konieczność 

szybkiego podjęcia decyzji. Pani Dyrektor zapewniła, że  nie będzie to nadużywane, ale wykorzystywane 

jedynie w sytuacjach nadzwyczajnych kiedy istnieje konieczność podjęcia uchwały z dnia na dzień lub z 

godziny na godzinę. 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Emil BODZIONY przedstawił opinię 

Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 129/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian do Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, została podjęta.  

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 20. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 376/XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego dnia 26 marca 2010 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych. 
 

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu  Bożena MYNAREK przedstawiła projekt 

uchwały. 

Ustawa z dnia 13 czerwca 2019 roku o zmianie ustawy Karta Nauczyciela i niektórych innych 

ustaw określiła minimalną kwotę dodatku funkcyjnego z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy 

wysokości 300 zł. W związku z wejściem w życie z dniem 1 września 2019 roku aktu prawnego 

wyższego rzędu zasady przyznawania dodatku funkcyjnego nauczycielom z tytułu pełnienia funkcji 

wychowawcy klasy,  które zostały określone w rozdziale czwartym reguła regulaminu płacowego, 

stanowiącego załącznik nr 1  do uchwały nr 376/ XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego dnia 26 

marca 2010 r. z zapisem cytowanej wyżej ustawy Karta Nauczyciela. Stąd też dokonuje się zwiększenia 

procentowej wysokości dodatków funkcyjnych nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych 

określonych w regulaminie płacowym,  podwyższając również dodatki funkcyjne z tytułu sprawowania 

funkcji opiekuna stażu, wychowawcy klasy, opiekuna semestru w szkołach dla dorosłych i doradcy 

metodycznego o 2%. Powyższe zmiany w zapisie regulaminu wynagradzania nauczycieli zostały 

skutecznie doręczone organizacjom związkowym zrzeszającym nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Nowosądecki w celu zatwierdzenia powyższych zmian. Niniejsza uchwała 

ma charakter dostosowujący zapisy regulaminu płacowego, a z jej podjęcie należy do wyłącznej 

kompetencji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Andrzej GANCARZ przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 376/XXXVII/2010 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego dnia 26 marca 2010 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i 

placówkach oświatowych pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 130/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 376/XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego dnia 26 marca 2010 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych., została podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 21. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2019 rok. 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

Zmiany w budżecie powiatu nowosądeckiego na 2019 rok zmniejszają dochody i wydatki o kwotę 1 732 

018 zł.  Zmiany w budżecie powodują w szczególności: 

 W dziale Transport i łączność zmniejsza się o dochody o kwoty 1 402 905 zł i wydatki o 

kwotę 1 495 611 zł. Zmniejszenia dokonuje się w szczególności w związku z uzyskaniem 

oszczędności w wyniku postępowań o udzielenie zamówień publicznych na remont i 

przebudowę trzech dróg powiatowych dofinansowanych z Funduszu Dróg Samorządowych, 

tj.  Limanowa-Chełmiec, Gródek-Biała Niżna, Nawojowa-Żeleźnikowa Wielka-Łazy 

Biegonickie. 

 W dziale Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się dochody własne o kwotę 187 600 zł, w 

tym ze sprzedaży mienia Powiatu kwotę 155 600 zł. 

 W dziale Administracja publiczna zwiększa się dochody o kwotę 38 114 zł, w tym w 

szczególności z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych. 

 W dziale  Różne rozliczenia zwiększa się dochody o kwotę 346 698 zł,z tego części 

uzupełniającej subwencji o kwotę 273 797 zł oraz części oświatowej subwencji ogólnej o 

kwotę 72 901 zł. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia wydatków 264 032 zł z 

przeznaczeniem na zwrot nienależnie uzyskanej kwoty części subwencji oświatowej za 2014 

rok. 

 w dziale  Oświata i wychowanie zmniejsza się dochody o kwotę 193 941 zł i wydatki o 215 

488 zł w związku z  uzyskaniem oszczędności na zakończenie realizacji projektu 

"Małopolska chmura edukacyjna". Ponadto dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących 

w kwocie 72 901 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia w 

szkołach prowadzonych przez Powiat. 

 w dziale  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejsza się wydatki bieżące o 

kwotę 100 000 zł. 

 w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 

291 354 zł i wydatki majątkowe w kwocie 257 852 zł  na realizację projektu pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego”. 

Zmniejszenia wydatków dokonuje się w związku z uzyskaniem oszczędności na zakończenie 

realizacji projektów, zmniejszenia planowanych dochodów w związku z przesunięciem przez 

instytucję zarządzającą końcowej płatności na rok 2020. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 131/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 22. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

Wieloletnia Prognoza Powiatu Nowosądeckiego została zaktualizowana na podstawie zmian w budżecie 

Powiatu w zakresie dochodów i wydatków. W wykazie przedsięwzięć dokonano zmiany w limitach 

wydatków, w szczególności w zakresie projektów współfinansowanych ze środków unijnych "cyfryzacja 

zasobów geodezyjnych i kartograficznych", "Małopolska chmura edukacyjna" oraz "Poprawa 

efektywności energetycznej". Ponadto dokonano zmian w w limitach dla zadań remontowych i 

przebudowy dróg powiatowych współfinansowanych ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 132/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 23. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

Z upływem 2019 roku nie wygasają wydatki majątkowe Powiatu Nowosądeckiego w kwocie 282.385 zł, 

planowane na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji dla przebudowy dróg i mostów" w 

zakresie odbudowy przepustów w ciągach dróg powiatowych Mogilno - Paszyn - Krużlowa w 
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miejscowości Paszyn,  Korzenna - Jasienna - Przydonica w miejscowości Przydonica oraz  Limanowa - 

Chełmiec; przebudowy dróg powiatowych Łęki - Kąty - Dobrociesz,  Wierchomla Wielka - Wierchomla 

Mała. Przesunięcie terminu wykonania powyższych zadań związane jest z trwającymi procedurami 

administracyjnymi związany w szczególności z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

oraz pozwoleniami wodnoprawnym. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

  

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019 pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 133/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 24. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 

2019 i 2020 rok. 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

Uchwała dotyczy dokonania wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2019 i 2020 rok. Procedura wyłonienia biegłego rewidenta 

dokonana została na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych zgodnie z uchwałą 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybie 

poza ustawowym. Najkorzystniejsza oferta na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego 

Powiatu za 2019 i 2020 rok została złożona przez biuro audytorskie Prowizja Sp z o.o. z Krakowa, a jej 

wartość wynosi 27 675 zł. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2019 i 2020 rok pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 134/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 

biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 

2019 i 2020 rok, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 25. 

Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok: 

a) Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. 

b) Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok.    

 

Przystępując do procedury uchwalenia budżetu Powiatu Nowosądeckiego Przewodniczący Rady 

Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poprosił Starostę Nowosądeckiego Marka 

KWIATKOWSKIEGO o przedstawienie projektu uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2020 rok. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił projekt uchwały.  

Starosta przypomniał, że 4 grudnia na spotkaniu ogólnym przedstawił bardzo dokładnie projekt 

budżetu na 2020 rok, dodał, iż chciałby się skupić na głównych założeniach i wielkość budżetu. 

Pierwszym punkt to dochody. Na rok 2020 zaplanowano dochody w wysokości  162 645 433 zł w 

tym dochody bieżące 150 356 922 zł oraz dochody majątkowe w wysokości  12 288 511 zł. 

Wydatki to 165 867 006 zł, w tym wydatki bieżące  145 187 918 zł oraz wydatki majątkowe 

30 679 088 zł. W wyniku zwiększonych wydatków ,  pojawił się deficyt w wysokości  13 221 573 

zł, przez co może się  wydawać, że budżet jest w złej sytuacji, nic bardziej mylnego. Starosta 

wyjaśnił, iż jest to budżet szczególnie korzystny na rok 2020, ponieważ dochody, które były 

przyjęte w roku 2019, a także wpłynęły środki  na budowę dróg w ramach Funduszu 

Samorządowego.  W 2020 roku te pieniądze nie stanowią dochodu tylko wydatki, dlatego też w 

konstrukcji budżetu widzimy ten duży deficyt, niemniej jednak z czasem okaże się, że deficyt został 

w pełni pokryty ze środków, które są dostępne na koniec 2019 roku. W związku z czym nie 

pojawiają się żadne problemy z pokryciem deficytu budżetowego. Kolejnym punktem 

przedstawionym przez Starostę były przychody Powiatu Nowosądeckiego. Przychody powiatu będą 

się kształtować w wysokości 24 084 570 zł i będą pochodzić z zaciągniętych kredytów w wysokości  

11 900 000 zł, z wolnych środków 6 500 000 zł oraz przychody jednostek samorządowych z 

niewykorzystanych środków pieniężnych – dotyczy to Funduszu Dróg Samorządowych w 

wysokości  5 596 916 zł oraz nierozliczone projekty w wysokości  87 654 zł.  Kolejnym tematem 

przedstawionym przez Starostę były rozchody Powiatu Nowosądeckiego. Rozchody kształtują się 



PROTOKÓŁ Nr 11/XI/2019,  20  grudnia 2019 r.                                        26 

na poziomie roku 2019. Raty kredytów również są utrzymywane na poziomie roku 2019. Starosta 

ponownie wrócił do tematu deficytu budżetowego, zostanie on pokryty z wolnych środków jako 

nadwyżka środków pieniężnych w wysokości 6 500 000 zł oraz 5 596 916 zł z Funduszy Dróg 

samorządowych  na realizację inwestycji drogowych, które będą realizowane w 2020 roku ze 

środków przekazanych już w 2019 r. Pozostałe środki to 87 654 zł  oraz planowany kredyt na rynku 

krajowym 1 037 033 zł. Starosta podkreślił, że dzięki zmniejszeniu zobowiązań kredytowych w 

2019 roku o 500 000 zł plus wolne środki Powiat nie jest zmuszony do zaciągnięcia kredytu ponad 

7 000 000 zł, co daje bardzo komfortową sytuację. Kolejny punkt to kształtowanie się dochodów. 

Dochód na rok 2020 to 162 645 433 zł i będzie pochodził podobnie jak w 2019 roku z dochodów 

majątkowych i w znacznej kwocie z dochodów bieżących są to wpływy z Funduszu Dróg 

Samorządowych, z Funduszu Usuwania Klęsk Żywiołowych . Te środki wpłyną  tylko na chwilę 

obecną nie są jeszcze przez Ministra Infrastruktury zatwierdzone . Starosta jednak zapewnił, że w 

krótkim czasie poinformuje jaka to kwota. Kolejnym tematem przedstawionym przez Starostę była 

struktura  dochodów Powiatu na rok 2020 wg źródeł pochodzenia. Te wszystkie wskaźniki 

pochodzą z danych Ministerstwa Finansów i Wojewody Małopolskiego. Udział we wpływach z 

podatku dochodowego ( tutaj Starosta wyjaśnił, iż ta kwota została bardzo ostrożnie ustalona, brano 

oczywiście wskaźnik Ministra Finansów, natomiast rozważano pewne kwestie związane z mocnymi 

i słabymi stronami sytuacji finansowej na rok 2020. Wysokość odpisu podatku dochodowego dla 

Powiatu wynosi 10-25% podatku dochodowego, gminy mają 38%, Urzędy Marszałkowskie 1,6%. 

Na chwilę obecną osoby do 26 roku życia są zwolnione z podatku dochodowego, co również może 

w minimalnym procencie odbić na minus, jest również zmniejszony podatek dochodowy od osób 

fizycznych z 18 na 17%. Gospodarka troszkę zwalnia, co też może wpływać na niekorzyść. Co do 

plusów to największy, że bezrobocie wciąż spada – w mieście 3%, w Powiecie 7%, co daje nam 

wpływy z podatku dochodowego, jak również fakt, że  od 1 stycznia wzrasta minimalne 

wynagrodzenie). Pozostałe kwoty to subwencja ponad  72 000 000 zł, w tym oświatowa ponad 

43 000 000 zł, dotacje i środki pochodzące z budżetu Unii ponad 8 000 000 zł, pozostałe dochody 

własne ponad 24 000 000 zł, dotacje celowe i wpływy z pomocy finansowej od innych jednostek 

samorządu terytorialnego to jest ok. 7 000 000 zł oraz dotacje celowe z budżetu Państwa ponad 

11 000 000 zł. Kolejnym punktem przedstawionym przez Starostę była struktura dochodów Powiatu 

na rok 2020 wg ważniejszych działów. Dział 756 Dochody od osób prawnych i fizycznych (tutaj z 

naciskiem na fizycznych, ponieważ jak zaznaczył Starosta wpływy z podatku dochodowego  od 

osób prawnych są niewielkie około 8000 000 zł) kwota w wysokości ponad 45 000 000 zł, ochrona 

zdrowia ponad 3 000 000 zł, pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej prawie 4 700 000 zł, 

różne rozliczenia i subwencje to ponad 72 000 000 zł, pomoc społeczna 12 000 000 zł, gospodarka 

mieszkaniowa prawie 4 500 000 zł, działalność usługowa 8 900 000 zł, transport 2 500 000, 

pozostałe dochody to 3 500 000 zł. Następnie Starosta przedstawił wydatki Powiatu 

Nowosądeckiego zgodnie z uchwała budżetową kształtowały się od 2017 roku. W 2017 roku 

wyniosły ponad 140 000 000 zł, w 2018 to 148 000 000 zł, w roku 2019 – 145 000 000 zł, 

planowany na 2020 rok to ponad 175 000 000 zł wydatków. Kolejny punkt przedstawiony stanowił 

o strukturze wydatków Powiatu Nowosądeckiego.  Największy udział wydatków stanowi oświata, 

wychowanie edukacyjne kwota 58 000 000 zł,  ochrona zdrowia ponad 3 500 000 zł,  transport i 

łączność (inwestycje w infrastrukturę drogową) to kwota ponad 42 000 000 zł, pozostałe działy to 

ponad 3 300 000 zł, pomoc społeczna to ponad 28 000 000 zł, obsługa długu publicznego, 

administracja publiczna ponad 20 000 000 zł, działalność usługowa ponad 9 000 000 zł. Struktura 

grup wydatków ogółem, w tej kwestii największe wydatki są ponoszone względem wynagrodzeń i 

składek ZUS, w związku z zatrudnieniem w całym Powiecie około 1 100 osób, co wpływa na 

wysokość wydatków i sięga ponad 74 000 000 zł. W związku z czym nie jest zakładany większy 

wzrost płac, mogłoby to spowodować mniejszy wkład na inwestycje. Kolejne to świadczenia na 

rzecz osób fizycznych ponad 4 500 000 zł, obsługa długu to 1 400 000 zł, wydatki bieżące na 

projekty z Unii Europejskiej ponad 3 000 000 zł, dotacje na zadania bieżące ponad ponad 

10 000 000zł oraz wydatki inwestycyjne ponad 30 000 000 zł. Następnie Starosta przedstawił 

porównanie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego w latach 2019, 2020 wg klasyfikacji 
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działalności. Transport i łączność założono znaczny wzrost bo prawie 171%, a zdaniem Starosty 

może być nawet wyższy po zatwierdzeniu zaplanowanych projektów. Oświata i wychowanie 127%, 

ma to związek również ze zwiększoną liczbą uczniów w szkołach, co ma również związek ze 

zwiększoną subwencją. Edukacyjna opieka wychowawcza 124 000 000 zł. Następnym tematem 

była rezerwa na rok 2020. Zaplanowano ją w kwocie 7 495 600 zł, rezerwa ogólna w wysokości 

1 000 000 zł, co stanowi 0,57% wydatków ogółem ( tutaj Starosta zwrócił uwagę, że rezerwa nie 

może przekroczyć 1% wydatków ogółem). Rezerwa celowa w wysokości 6 495 600 zł, co stanowi 

3,7% wydatków ogółem (nie może byś wyższa niż 5% wydatków ogółem). W ramach wydatków 

bieżących w kwocie 4 295 600 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe i edukacyjne 500 000 zł, 

na zarządzanie kryzysowe 345 600 zł, na politykę rodzinną i społeczną 500 000 zł, na sprawy 

sądowe 2 950 000 zł. W ramach wydatków majątkowych rezerwa to 2 200 000 zł, z przeznaczeniem 

na rezerwę celową na wydatki inwestycyjne 1 500 000 zł oraz wydatki majątkowe związane z 

realizacją programów finansowych związanych ze środkami z Unii Europejskiej. Następnie Starosta 

przedstawił poziom zadłużenia. Starosta wrócił do roku 2015, który był szczególny bo związany z 

budową obwodnicy. Starosta wyjaśnił, iż Powiat musiał zaciągnąć zobowiązania kredytowe, po 

czym w następnym roku zostały przez Urząd Marszałkowski refinansowane. Obecnie zadłużenie 

oscyluje w granicach 60 000 000 zł. Planowane jest, że w roku 2020 zadłużenie wyniesie 

59 008 000 zł, ale już na tą chwilę wiadomo, że będzie ono o 500 000 zł mniejsze ze względu 

zmniejszenie kwoty kredytu o tą kwotę, co w ostatecznym rozrachunku da zadłużenie za 2019 rok 

w kwocie 57 470 000, a za rok 2020 mniejszy o 500 000 zł. Starosta podkreślił, iż Powiat zawsze 

miał problem z zadłużeniem w latach poprzednich nawet w okolicach 48 %, niemniej jednak to 

zadłużenie jest skutecznie zmniejszane i tak za rok 2019 zadłużenie będzie oscylowało w granicach 

35%. Według planowanego budżetu zadłużenie w 2020 roku wyniesie 36%.  Starosta podkreślił, że 

zadłużenie cały czas jest na tym samym poziomie. Następnym punktem przedstawionym przez 

Starostę były zadania inwestycyjne. Planowane zadania dla transportu i łączności to kwota w 

wysokości  ponad 15 000 000 zł, dotyczy to przebudowy dróg powiatowych – 3 000 000 zł,  

5 000 000 zł na chodniki. Rozbudowa drogi powiatowej Wielogłowy – Ubiad (chodzi o most 

istniejący ) zaplanowana kwota w wysokości 1 600 000 zł. Wartość tej inwestycji to 3 200 000 zł 

(plus dofinansowanie ze środków zewnętrznych).  Przebudowa drogi powiatowej Nawojowa – 

Żeleźnikowa, kwota to 1 834 090 zł. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego – planowana kwota 

na rok 2020 to 200 000 zł. Starosta przedłożył również plan na pozyskanie dodatkowych 200 000 zł 

z Urzędu Marszałkowskiego na wykonanie kolejnych bezpiecznych przejść dla pieszych.  Kolejną 

zaplanowaną inwestycją jest budowa kładki dla pieszych w Krużlowej Wyżnej w kwocie 663 000 

zł, opracowanie dokumentacji do przebudowy i rozbudowy infrastruktury mostowej 500 000 zł, 

wykup gruntów 1 000 000 zł, odbudowa dróg powiatowych związanych z usuwaniem skutków 

powodzi kwota w wysokości 1 000 000 zł oraz zakup sprzętu inwestycyjnego dla Powiatowego 

Zarządu Dróg – 400 000 zł. Kolejnym tematem przedstawionym przez Starostę były planowane 

inwestycje edukacyjne w kwocie prawie 7 000 000 zł. Budowa hali sportowej – kwota 4 600 000 zł, 

przebudowa boiska sportowego wraz z budową oświetlenia zewnętrznego przy Zespole Szkół i 

Placówek w Piwnicznej Zdrój – kwota ponad 600 000 zł, te koszty budowy w całości pokryje 

Powiat, ponieważ boisko nie do końca spełnia warunki techniczne (warunki obszarowe) , co 

ogranicza możliwości ubiegania się o dofinansowanie.  Przy Zespole Szkół Zawodowych w 

Grybowie zaplanowano budowę ogrodzenia i chodnika, w tym dofinansowanie w ramach Programu 

Małopolskie Boiska – 200 000 zł, tutaj planowany jest wydatek kwoty 431 500 zł. 

Zagospodarowanie przestrzenne posesji internatu w Starym Sączu w kwocie 245 000 zł – 

utwardzenie placu, ułożenie kostki. Rozwijanie ofert szkól prowadzących kształcenie zawodowe – 

238 000 zł, przebudowa boiska w Nawojowej – kwota 205 000 zł, przebudowa obejmie wyłożenie 

kostki, a także ogrodzenie. Modernizacja kotłowni przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Krynicy Zdroju 200 000 zł. Roboty budowlane w Zespole Szkół w Marcinkowicach – są to 

zalecenia, które Powiat jest zobowiązany wykonać do roku 2021, łączny koszt inwestycji to około 

300 000 zł, w roku 2020 zaplanowano przeznaczyć na ten cel ponad 155 000 zł. Modernizacja 

podwórka przy Zespole Szkół w Marcinkowicach –  120 000 zł. Montaż klimatyzacji w Filii 
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Powiatowej Poradni w Grybowie – 80 000 zł. Kolejne wydatki, o których poinformował Starosta 

dotyczyły działalności usługowej. Ponad 5 276 000 zł dotyczy projektu „Cyfryzacja zasobów 

geodezyjnych”, którego zakończenie  planowane jest na rok 2022. Łączny koszt przedsięwzięcia to 

ponad 16 000 000 zł. Kolejny punkt to ochrona zdrowia. 100 000 zł przeznaczono na 

dofinansowanie przebudowy bloku operacyjnego w Szpitalu w Krynicy, 155 000 zł dla 

Powiatowego zakładu Aktywizacji Zawodowej, 50 000 zł dofinansowania do zakupu samochodu 

osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych w Ośrodku Wsparcia w Muszynie. Kolejny 

tematem dotyczącym wydatków była administracja publiczna. 50 000 zł przeznaczono na dostawę i 

montaż klimatyzacji na pierwszym i drugim piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Nowym 

Sączu na ul. Kościuszki, 150 000 zł na modernizację sali obrad w Starostwie Powiatowym w 

Nowym Sączu, 100 000 zł na zakup macierzy dyskowej dla Starostwa Powiatowego dla 

zabezpieczenia danych informatycznych.  Następnym punktem było bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa w kwocie 110 000 zł, gdzie 80 000 zł przeznaczono na dofinansowanie 

zakupu dwóch samochodów dla Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu, 30 000 zł dla Straży 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na inwestycje. Następnie Starosta przedstawił 

rezerwę celową  na inwestycje w kwocie 2 200 000 zł. Kwotę 1 500 000 zł na wydatki inwestycyjne 

oraz 7 000 zł na realizację projektu związanego z projektami Unii Europejskiej. Kolejnym tematem 

poruszonym przez Starostę były drogi (ok 500 km, 170 mostów oraz 1904 przepusty). Fundusz 

Dróg Samorządowych na 2019 rok to kwota 13 214 847 zł, w tym środki pozyskane z Funduszu na 

rozpoczęte już inwestycje drogowe w 2019 roku i przebudowę dróg powiatowych wynoszą ponad 

8 600 000 zł. Wydatki w ramach działalności Funduszu Dróg Samorządowych na rok 2020 

zaplanowano o łącznej kwocie ponad 12 000 000 zł, w tym wydatki majątkowe 1 834 090 zł. 

Następnie Starosta zreferował zadania rozpoczęte w 2019 roku w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych: droga Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka – Łazy Biegonickie kwota w 2020 roku 

wyniesie ponad  1 800 000 zł, droga Limanowa – Chełmiec kwota na 2020 r to ok 6 000 000 zł, 

remont drogi Ropa – Gródek – Biała Niżna w kwocie  837 000 zł na rok 2020. Następnie zostały 

przedstawione przez Starostę koszty  inwestycji na rok 2020 z Funduszu Dróg Samorządowych. 

Droga alternatywna do drogi krajowej przez Wysokie w całości zakończona w roku 2021 w kwocie 

10 000 000 zł, kolejna inwestycja to Muszyna – Złockie wartość inwestycji  4 400 000 zł, w roku 

2020 planowany jest wydatek rzędu 1 600 000 zł, planowane ukończenie inwestycji 2021 rok. 

Nowy Sącz – Florynka wartość to 16 500 000 zł, zakończenie planowane na 2021 r., w roku 2020 

planowane jest rozpoczęcie inwestycji. Następnie Starosta zaprezentował wydatki bieżące oraz 

utrzymanie dróg i mostów. Zimowe utrzymanie dróg to kwota ponad  4 600 000 zł, następnie 

remonty nawierzchni, korpusów dróg, chodników to koszt ponad 2 300 000 zł, remonty dróg 

powiatowych związanych z usuwaniem skutków powodzi to ponad 2 000 000 zł, remonty mostów 

to koszt rzędu  1 500 000 zł, remonty nawierzchni cząstkowe emulsją asfaltową koszt około 

500 000 zł, ekspertyzy opracowania koszt 300 000 zł. Kolejne wydatki to zakup paliwa do służby 

liniowej to koszt około 280 000 zł, naprawa sprzętu oraz zakup niezbędnych narzędzi  260 000 zł, 

wymiana i uzupełnienie oznakowań  205 000 zł, montaż barier 200 000 zł, przeglądy i utrzymanie 

mostów 110 000 zł, remonty przepustów 65 000 zł, wycinka drzew 60 000 zł, usuwanie pojazdów i 

prowadzenie parkingów koszt około 50 000 zł, dotacje celowe gminy Gródek na bieżące utrzyma 

nie odcinka drogi powiatowej Sienna – Siedlce koszt 26 000 zł, montaż poręczy 15 000 zł oraz 

opracowanie kart dokumentacyjnych osuwiska koszt 10 000 zł. Następnie Starosta przeszedł do 

szkół, przeanalizował jak kształtowała się liczba uczniów w szkołach: w roku 2017/18 w szkołach 

powiatowych było 2899 uczniów, w roku 2018/19 pojawił się lekki spadek do 2641 uczniów, w 

obecnej chwili rok 2019/20 kolejny wzrost o 661 uczniów, a więc w sumie w szkołach 

Powiatowych będzie 3302 uczniów. W związku ze wzrostem uczniów zwiększono subwencję 

oświatową.  Kolejnym tematem  przedstawionym przez Starostę były wydatki na remont szkół i 

placówek oświatowych na 2020 rok. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy Zdroju (drobne 

naprawy – malowanie, prace związane z odwodnieniem placów)  koszt remontu  104 000 zł, Zespół 

szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu (remont instalacji elektrycznych, remont korytarza)  

koszt remontu to ok 86 000 zł, Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu (malowanie, renowacja 
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terenów zielonych) koszt remontu 24 000 zł, Zespół Szkół w Marcinkowicach (remont posadzki w 

trzech salach lekcyjnych, malowanie korytarzy) koszt remontów 23 000 zł, Zespół Szkół w Łącku 

(monitoring na terenie szkoły) koszt wydatków 15 000 zł, Internat Międzyszkolny w Starym Sączu 

(wymiana podłóg, remont łazienek, magazynów) koszt remontów 54 000 zł, Ognisko Pracy 

Pozaszkolnej w Muszynie koszt 45 000 zł, Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej koszt remontu  

36 000 zł oraz Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu 9 500 zł.  Następnym 

punktem omawianym przez Starostę było dofinasowanie do zadań bieżących oświaty. Starosta 

przedstawił, jak kształtowało się dofinasowanie placówek oświaty ze strony budżety Powiatu 

Nowosądeckiego od roku 2018 ponad 4 000 000 zł, w roku 2019 około 3 800 000 zł, natomiast na 

rok 2020 zaplanowane jest około 4 600 000 zł. Łącznie dofinansowanie do zadań bieżących i 

inwestycyjnych oświatowo – edukacyjnych w zakresie kultury fizycznej w roku 2018 wyniosło 

ponad 11 000 000 zł, w roku 2019 7 316 667 zł, natomiast na rok 2020 zaplanowano około 

10 000 000 zł. Kolejnym zaprezentowanym punktem były programy współpracy Powiatu z 

Organizacjami Pozarządowymi  – suma to około 603 000 zł. Następnie Starosta skupił się na 

zatrudnieniu w Starostwie i jednostkach organizacyjnych. Zatrudnienie w oświacie i wychowaniu 

zatrudnienie utrzymuje się na stałym poziomie pomimo zwiększonej ilości uczniów.  Pomoc 

społeczna i polityka społeczna bardzo podobnie, stały poziom zatrudnienia. Natomiast w Starostwie 

zmniejszono ilość zatrudnienia o 11 osób z 253 na 242 osób zatrudnionych. Kolejnym poruszonym 

tematem były projekty finansowane z udziałem środków z Unii Europejskiej. „Cyfryzacja zasobów 

geodezyjnych” jest to największy projekt o wartości ponad 16 000 000 zł, koniec projektu 

przewidziany na rok 2022. Następny projekt to „Modernizacja kształcenia zawodowego w 

Małopolsce” projekt na 2017/21 r, kwota 227 000 zł, „Małopolskie talenty” rok 2020 to kwota 

237 000 zł, „Małopolska chmura edukacyjna” – 299 000 zł, „Rozwijanie oferty szkół prowadzących 

kształcenie zawodowe” – projekt na lata 2020-2023, koszt prawie 8 000 000 zł,” Aktywizacja 

zawodowa kobiet 30+” – koszt 952 000 zł, „Aktywizacja zawodowa osób 30+ w Powiecie 

Nowosądeckim” –  951 000 zł, „Likwidacja wyrobów zawierających azbest” –  964 000 zł, 

„Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkół średnich” – projekt na kwotę 8 000 000zł. Łączna 

kwota wszystkich projektów to ponad 28 000 000 zł. Starosta podkreślił, iż warto korzystać ze 

środków unijnych, ponieważ udział Powiatu jest niewielki bo 2,4%, pozostałe środki są głównie 

unijne 87% , dotacje  z Budżetu Państwa 8,3% oraz dotacje z innych Jednostek Samorządu 

Terytorialnego 2,2%. Starosta również zaznaczył, iż wszystkie te projekty podnoszą poziom 

edukacyjny młodzieży.  

 

Następnie Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK odczytała treść uchwały 

Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 2  grudnia 2019 r., 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 r.  

Skład Orzekający Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie po zapoznaniu się z 

przedłożonym projektem uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok postanowił 

pozytywnie zaopiniować projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na rok 2020. 

Przeprowadzona przez Skład Orzekający Kolegium analiza dokumentów składających się na 

projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok wykazuje, że projekt budżetu 

został opracowany zgodnie z przepisami prawa stanowiącymi o przedmiocie i zakresie uregulowań 

zawartych w uchwale budżetowej . Do projektu uchwały budżetowej dołączono część opisową 

zawierającą uzasadnienie i dodatkowe materiały informacyjne, których zakres i treść nie budzą 

zastrzeżeń oraz nie odbiegają od obowiązujących w Powiecie ustaleń w przedmiocie trybu 

opracowania i szczegółowości projektu uchwały budżetowej. Przewidziane w projekcie budżetu na 

2020 rok dochody  pozostają w zgodzie z obowiązującymi ustawami pod względem źródeł ich 

pochodzenia oraz realności kwot planu. Wydatki budżetu obejmują środki na zadania własne w tym 

zadania własne obowiązkowe oraz na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

na mocy ustaw. Łączne kwoty planowanych wydatków bieżących i planowanych dochodów 

bieżących zachowują wzajemną relację ustaloną unormowaniem art. 242 ust.1 Ustawy o Finansach 
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Publicznych. Projekt budżetu na 2020 rok przewiduje ujemną różnicę pomiędzy planowanymi 

dochodami  i wydatkami ogółem. Deficyt, który ma być sfinansowany przychodami z zaciągniętych 

kredytów, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

Jednostki Samorządu Terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych  związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 

ustawa o Finansach Publicznych i Dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków. Podstawowe wielkości budżetu na 2020 rok przyjęte w 

projekcie uchwały budżetowej wykazują zgodność z ustaleniami jednocześnie przedłożonej do Izby 

Wieloletniej Prognozy Finansowej  Powiatu Nowosądeckiego. Jak wynika z analizy projektu 

budżetu na rok 2020 oraz projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej w roku 

2020 i w latach następnych do końca okresu objętego prognozą nie zostaną przekroczone regulacje 

ustalone przepisami art.242 i 243 Ustawy o Finansach Publicznych. Proponowane w projekcie 

uchwały budżetowej upoważnienia dla Organu Wykonawczego oraz inne postanowienia związane z 

wykonywaniem budżety w 2020 roku są zgodne z unormowaniem art.212 Ustawy O Fijasach 

Publicznych. Mając na uwadze powyższe ustalenia Skład Orzekający postanowił jak w sentencji . 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poprosił Starostę 

Nowosądeckiego Marka Kwiatkowskiego o przedstawienie opinii do projektu budżetu na 2020 r. w zakresie 

porządku publicznego i bezpieczeństwa Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Starostę Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski poinformował, że członkowie Wspólnej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego w dniu 

12 grudnia na posiedzeniu Komisji  przyjęli budżet jednogłośnie na rok 2020. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT podziękował wszystkim 

komisjom za  pozytywną opinię do projektu budżetu na 2020 rok. Komisja Budżetowa RPN nie 

musiała dokonywać zmian i przesunięć, w związku z czym prace przebiegły sprawnie. Są 

zabezpieczone środki na zwiększonych wydatkach w oświacie, co jest związane z naborem. 

Wzrastają również wydatki w dziale 600, natomiast w działach: pomoc społeczna, edukacyjna, 

opieka wychowawcza i rodzina nastąpił wzrost w granicach 4 mln zł. W omawianym projekcie 

budżetu nie ma zwiększonego zadłużenia.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC otworzył dyskusję dotyczącą 

projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 r.  
 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut podziękował wszystkim komisjom za  pozytywną 

opinie do projektu budżetu na 2020 rok. Komisja Budżetowa RPN nie musiała dokonywać zmian  

i przesunięć, w związku z czym prace przebiegły sprawnie. Są zabezpieczone środki na 

zwiększonych wydatkach w oświacie, co jest związane z naborem. Wzrastają również wydatki                 

w dziale 600, natomiast, w działach : pomoc społeczna, edukacyjna, opieka wychowawcza i rodzina 

nastąpił wzrost w granicach 4 mln zł. W omawianym projekcie budżetu nie ma zwiększonego 

zadłużenia.  
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Przewodniczący Klubu Prawa i Sprawiedliwości Antoni Poręba zaznaczył, iż opracowany 

dokument projektu budżetu na 2020 jest przygotowany rzeczowo i skrupulatnie. Przy tej okazji 

zwrócił się do Starosty Nowosądeckiego oraz Skarbnika Powiatu z podziękowaniami za trud pracy 

w przygotowaniach tego obszernego dokumentu.  Proponowany budżet jest zrównoważony                    

w wydatkach jak również w dochodach, co świadczy o operatywności Członków Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego. Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości wspomaga te działania i będzie to 

oczywiście nadal kontynuował. W dalszej części Pan Antoni Poręba zwrócił się z szczególnymi 

podziękowaniami dla parlamentarzystów Sądecczyzny, zwłaszcza dla byłego Posła na Sejm RP 

Józefa Leśniaka. Ma on szczególne zasługi dla mieszkańców Sądecczyzny. Padły również słowa 

uznania dla Klubu Radnych z opozycji, z którymi współpraca była wzorowa, patrząc wspólnie na 

dobro mieszkańców rejonu. Kolejną poruszoną kwestią była sprawa 5 osobowego składu Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego, z czego są tylko 2 etaty. 3 osoby pracują na tzw. ryczałcie, gdzie jest to 

niewątpliwie oszczędność. Pomimo uszczuplenia etatów praca jest wykonywana na najwyższym 

poziomie. Ważną sprawą jest obniżenie zatrudnienia w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

Jest to sprawa niełatwa. Na zakończenie zaznaczył, iż sytuacja w Sądeckim Pogotowiu 

Ratunkowym w Nowym Sączu się poprawia, natomiast w Szpitala w Krynicy Zdroju nie jest zła. 

Ma nadzieję, że Rząd Prawa i Sprawiedliwości będzie kontynuował dobre zmiany dla Polski. 

 

Przewodniczący Klubu Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna Andrzej Gancarz 

poinformował, iż członkowie klubu mieli możliwość bardzo dokładnego i wnikliwego zapoznania 

się z omawianym projektem budżetu na 2020 rok na poszczególnych merytorycznych komisjach.  

Wyraził pozytywną opinię do przedstawianej uchwały i poinformował, iż będzie głosował za jej 

przyjęciem. 

 

Radna Powiatu Nowosądeckiego Joanna Stawiarska zaznaczyła, iż żeby znaleźć niepokojące 

trendy w tym projekcie budżetu na 2020 rok to trzeba przeprowadzić bardzo wnikliwą analizę. Jest 

kilka rzeczy niepokojących, na które zwróciła uwagę m.in. relacje wydatków inwestycyjnych do 

wydatków ogółem. Część wydatków inwestycyjnych znajduje się w wydatkach bieżących 

remontowych, co tę relację pogarsza. Jeżeli patrzyłoby się tylko i wyłącznie na wydatki 

inwestycyjne to są one na poziomie roku 2019, podczas gdy o blisko 30 mln zł rosną dochody 

budżetowe. W prawdzie jak podkreśliła Pani Joanna Stawiarska Starosta uspokaja, iż deficyt nie jest 

groźny pomimo, że wynosi 13 mln zł – jego sfinansowanie nie będzie się wiązało z zaciągnięciem 

dodatkowych kredytów. Jednakże to właśnie wzrost deficytu pokazuje kierunki działania                         

w sytuacji, gdy 13 mln wzrost nie powoduje wzrostu wydatków inwestycyjnych. Radna rozumie, że 

deficyt ma sens jeśli idzie się w kierunku inwestycji. Proporcje budżetu są poprawne pod względem 

wskaźników. Pani Joanna Stawiarska jeszcze raz podkreśliła, iż zabrała głos, ponieważ niepokoją ją 

relacje inwestycyjne. Zaznaczyła, iż z wypowiedzi Starosty Nowosądeckiego wynikało, że nie do 

końca był usatysfakcjonowany budową obwodnicy zachodniej. Można powiedzieć, że jest to 

sztandarowy projekt zostawiony przez powiat dlatego nie umniejszałaby tego zadania. Podkreśliła, 

iż jest ogromny potencjał, jeśli chodzi o polityków w Małopolsce z Sądecczyzny, który być może 

warto wykorzystać. W jej odczuciu z Województwa nie płyną dla Sądecczyzny pomyślne 

informacje, pomimo iż jest dwóch z tego regionu Wicewojewodów. Łącznik Chełmiecki został                    

w zasadzie zaniedbany przez Województwo. Radna odnosi wrażenie, iż Powiat Nowosądecki 

mógłby odegrać dużą rolę w mobilizowaniu władz Województwa Małopolskiego z korzyścią dla 

regionu. Podobnie jest z nową inwestycją infrastrukturalną – dot. nowego mostu na Piramowicza. 

Reasumując Pani Joanna Stawiarska chwali projekt budżetu na 2020 rok za trzymanie się w ryzach 

wskaźników, jednak mobilizuje do myślenia proinwestycyjnego w zakresie  możliwości jakie ma 

powiat wywołując swego rodzaju naciski i zwiększając współpracę z Urzędem Województwa 

Małopolskiego. 
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Radny Powiatu Nowosądeckiego Antoni Poręba twierdzi, iż ocena przedmówczyni jest bardzo 

surowa. Zwrócił uwagę, iż Pan Józef Leśniak dopiero objął funkcję, dlatego przedwczesne są 

zarzuty skierowane w jego stronę. Ponadto trzeba docenić to co do tej pory zostało zrobione dla 

Sądecczyzny. Nie wszystkie zadania można zrealizować od razu, niektóre wymagają dłuższego 

czasu. 

 
Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek odczytała projekt uchwały budżetowej na 

2020 rok. 

 
Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w łącznej 

kwocie 162.645.433 zł, jak w Załączniku Nr 1 do Uchwały, z tego: 

- dochody bieżące – 150.356.922 zł, 

- dochody majątkowe – 12.288.511 zł. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w łącznej 

kwocie175.867.006 zł, jak w Załączniku Nr 2 do Uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące – 145.187.918 zł, 

- wydatki majątkowe – 30.679.088 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Powiatu                       

w kwocie 13.221.573 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganego kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu - 1.037.003 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 

z lat ubiegłych - 6.500.000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 5.596.916 zł, 

- wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 87.654 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu Powiatu Nowosądeckiego w łącznej kwocie 24.084.570 zł                   

i rozchody budżetu Powiatu w łącznej kwocie 10.862.997 zł - jak w Załączniku Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego zaciąganego w 2020 roku do 

kwoty11.900.000 zł , z tego: 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu - do kwoty 1.037.003 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych - 

10.862.997 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego - odnawialnego, zaciąganego 

w 2020 r. na finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - do kwoty 

12.000.000 zł. 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu Powiatu w kwocie 1.000.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu Powiatu w łącznej kwocie 6.495.600 zł, z tego: 

a) rezerwę na zadania oświatowe i edukacyjne – 500.000 zł, 

b) rezerwę na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej - 500.000 zł, 

c) rezerwę na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – 345.600 zł, 

d) rezerwę na sprawę sądową – 2.950.000 zł, 

e) rezerwę na wydatki inwestycyjne – 1.500.000 zł, 

f) rezerwę na wydatki majątkowe związane z realizacją programów finansowanych z udziałem 

środków z UE i z innych źródeł zagranicznych - 700.000 zł. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu Powiatu obejmują: 

1) Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                       

i innych zadań zleconych Powiatowi ustawami - jak w Załączniku Nr 4 do Uchwały. 

2) Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w Załączniku Nr 5 do Uchwały. 
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3) Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej – jak w Załączniku Nr 6 do Uchwały. 

§ 9. 1. Wydatki budżetu Powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Powiatu             

w roku 2020 - jak w Załączniku Nr 7 do Uchwały. 

2. Określa się łączną kwotę dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej - w wysokości 390.537 zł, z tego: dotacja 

przedmiotowa - 235.537 zł oraz 

dotacji celowych na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 155.000 zł. 

3. Stawka dotacji przedmiotowej wynosi: 0,87 zł do utrzymania 1 m2 powierzchni obiektów                    

i terenów Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej oraz 2.668,60 zł do 

kosztów działalności obsługowo- rehabilitacyjnej jednego pracownika niepełnosprawnego 

zatrudnionego w Powiatowym Zakładzie AktywnościZawodowej w Nawojowej. 

4. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego określa Załącznik Nr 8 do 

Uchwały. 

§ 10. W ramach planowanych wydatków budżetu Powiatu, udziela się pomocy finansowej                      

w łącznej kwocie 26.750 zł, z tego dla: 

1) Województwa Małopolskiego w wysokości 18.750 zł na opracowanie wielowariantowej 

koncepcji budowy połączenia DK 87 w Nowym Sączu z DW 969 wraz z pozyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia, 

2) Gminy Gródek n/Dunajcem w wysokości 8.000 zł na dofinansowanie działań mających na celu 

poprawę stanu bezpieczeństwa osobom wypoczywającym nad Jeziorem Rożnowskim w sezonie 

letnim w 2020 roku. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 67.500 zł oraz 

wydatki na finansowanie zadań Powiatu Nowosądeckiego w zakresie ochrony środowiska                     

w wysokości 67.500 zł – jak w Załączniku Nr 9. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do: 

1) Dokonywania zmian w wydatkach w granicach działu, w zakresie innym niż określony w art. 

257 ustawy o finansach publicznych. 

2) Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych Powiatu uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących, w granicach rozdziału, w obrębie grupy wydatków 

planowanych: 

- na realizację zadań statutowych jednostki, 

- na poszczególne projekty finansowane z udziałem dotacji z UE oraz środków z innych źródeł 

zagranicznych, w tym w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia w ramach tych 

projektów. 

§ 13. W zakresie wykonywania budżetu na 2020 rok upoważnia się Zarząd Powiatu 

Nowosądeckiego do: 

1) Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na cele i w wysokości nie przekraczającej limitów, 

określonych w § 5 i § 6 uchwały. 

2) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3) Udzielania w 2020 r. pożyczek krótkoterminowych z budżetu Powiatu do kwoty 800.000 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku               

i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na sali obrad 

podczas głosowania nad omawianym projektem uchwały obecnych jest 28 Radnych Powiatu 

Nowosądeckiego.  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał projekt uchwały 

w sprawie podjęcia Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 r.  pod głosowanie.  
 
W wyniku głosowania otrzymano:  

28 głosów – za  

0 głosów – przeciw  

0 głosów – wstrzymujących się  

0 głosów – nieoddanych  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

 

Uchwała Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie podjęcia 

Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 r., została podjęta.  

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec pogratulował Zarządowi 

Powiatu za opracowanie budżetu Powiatu, którego realizacja założeń finansowych przekłada się na 

wiele nowych inwestycji oświatowych, drogowych oraz innych niezbędnych zamierzeń na przyszły 

rok. Dziękuję również wszystkim komisjom za pracę przy opracowywaniu budżetu. 
 

 

Ad 26. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały. 

 

Prognoza finansowa została przygotowana na lata 2020-2027. Długość okresu objętego wymienioną 

prognozą wynika z zapisów ustawy o finansach publicznych. Prognozy długu sporządzono na 

okres, który zaciągnięto i planuje się zaciągnąć zobowiązanie z tytułu kredytów długoterminowych. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa w załączniku Nr 1 zawiera  w szczególności prognozę dochodów, 

prognozę wydatków oraz wynik budżetu, przychody, rozchody i zadłużenie w całym okresie 

prognozy. Załącznik nr 2 do uchwały zawiera wykaz przedsięwzięć wieloletnich, w tym projektów 

współfinansowanych ze środków unijnych i innych środków zewnętrznych wraz ze wskazaniem 

okresu realizacji, nakładów finansowych w poszczególnych latach oraz limitów zobowiązań. 

Wartości prognozy dla roku 2020 są zgodne z budżetem na 2020 rok. W prognozowaniu 

finansowym dla Powiatu na lata 2021-2027 przyjęto aktualne założenia dotyczące dynamiki realnej 

PKB oraz średnio rocznej dynamiki cen. W całym okresie prognozy zapewniono zachowanie 

indywidualnego wskaźnika zadłużenia zgodnie z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Uchwała 

zawiera również upoważnienie dla Zarządu Powiatu Nowosądeckiego do kwoty 20 mln do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostek. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 



PROTOKÓŁ Nr 11/XI/2019,  20  grudnia 2019 r.                                        35 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

  

Uchwała Nr 136/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 27. 

Oświadczenia, wolne wnioski.  

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Antoni Poręba złożył życzenia z okazji nadchodzących Świąt 

Bożego oraz Nowego Roku. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podziękował za przyjcie uchwały budżetowej na 

2020 rok. Jednocześnie zobowiązał się do realizacji poszczególnych zadań. Następnie złożył 

życzenia świąteczne Radnym Powiatu Nowosądeckiego, Dyrektorom, Kierownikom jednostek oraz 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 

Na zakończenie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec podobnie jak 

przedmówca złożył życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego 

Roku. 

  

 

Ad 28. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i głosowań 

dotyczące poszczególnych głosowań.   
 

Protokołowała: 

Monika Pasiut 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 13:13

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 13:13:38
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3.  Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 13:14

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 13:14:49
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7.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 13:55

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 13:55:03
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9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 
Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:02

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEODDANY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 14:02:06
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10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
40/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru 
przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i 
Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:05

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEODDANY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 14:05:57
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Uchwały Nr 
15/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:08

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEODDANY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 14:08:48
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
17/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław NIEOBECNY 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEODDANY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 24.01.2020 14:14:59
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Uchwały Nr 
18/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:14

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEODDANY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 24.01.2020 14:15:12
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
20/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:16

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEODDANY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 24.01.2020 14:15:18



23

15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
21/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:19

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEODDANY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 14:19:17
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
23/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:21

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEODDANY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEODDANY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 14:21:15
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
24/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:24

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 14:24:00
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany składu osobowego 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

13

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:27

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef NIEODDANY

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 24.01.2020 14:15:30
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia zmian do 
Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

14

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:29

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef NIEODDANY

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 14:29:21



23

20.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
376/XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego dnia 26 marca 2010 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

15

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:33

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor NIEODDANY

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 14:33:03
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21.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2019 rok.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

16

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:37

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEODDANY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 24.01.2020 14:15:38
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22.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

17

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:39

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEODDANY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEODDANY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 14:39:27
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23.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

18

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:41

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEODDANY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 24.01.2020 14:15:46
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24.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta 
do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2019 i 
2020 rok.

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

19

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 14:43

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEODDANY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 14:43:28
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25.  Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok: b) Podjęcie 
Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok.   

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

20

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 16:02

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 16:02:06
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26.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

XI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

21

Typ głosowania jawne Data głosowania:  20.12.2019 16:05

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEOBECNY 25. Szarota Maria ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 20.12.2019 16:05:48
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